MAC)

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

,ARQOVADO
Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 054/2025 "Ema ªªª 5,3535535gq [03 [95“«II

,. ...,,- L..-amo.
a..—,,“— mas“; º» "

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, peranteVossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à
Secretaria Competente, A CONSTRUÇÃO DE UMA ROTATÓRIA ENTRE
A AVENIDA MARCELO PUPPI E RUA ADEMAR DE BARROS,
BAIRRO BOM JEsus - SEMÁFORO DA MÓVEIS CAMPO LARGO.

JUSTIFICATIVA:

A cidade vem crescendo e se desenvolvendo em ritmo acelerado, e
com esse crescimento e aumento da população, se faz necessário que sejam
realizadas ações de melhorias no trânsito que já não suporta mais o fluxo no
local mencionado.

A travessia em horários de pico e precária e vem se tornando cada vez
mais difícil na região.

Portanto seria prudente construir uma rotatória com sinalização
inteligente, o que provavelmente resolveria a situação do trânsito caótico
daquele local.

Atenciosamente;

Genésio da Vital —

XVereador RI

“xx ) 5'419/34
Rua Subestação de Enologia, 2008 ;CampLLa/rgõ— PR — CEP: 83601 -450 AJ/ ?Fone/Fax: (41) 3392—1717

www.campolargo.pr.gov.br '

BÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

v onamsnmbm-smgxev. x + ,
',

'
,

, , — a x
(— c :: mpg/www.google.com/maps/ptwe/Máwi;«CªmpooLargo»+Campo+Largo/©45615246.49,5419795,3;75y,55.mss.59wm=93...$ 53 & Qua—num
gg ;, SAR , Svstema de A... x kom , CIQ'I'Cmter... ,, CAMARAMUNICIP. :: PREFEITURA DE cn... (. Du'ou oscar © LaideCªmpc mg... e pode ªruma umag“ » D Todosos'ªvuitos

moveiscampolargo -.
. .

" >

.* < Comparmmu

D
Saivos

$
Recenâes

MóveisCampo Largo — Campo
Lªrgo
4,5 litúi (25!)
Loja de móveis * &

Visão geral Avaliações Sobre

. 'N© © © ©
Rotas sau. Piel-mo Emi-piu mmm

0 Ir
[marinha—c

D
mm:». ., Canªª;na 'Diª .; Retirada na laiaaa'ecamo

—/ Entrega

n ºm
v 9 BR-277-Google Maps x a x

(- c :: mmºl/wmgooglemanaus/place/Máveisszmmeargm.+campmLago/a—zs..aszon73,-49.54usnsa,75y.319.51msm/damas.» (? E; & &:me :

gg ;] SAPL-Sotnas: A.. |; Macmcmm... .| CAMARAMUNscw. 0 PREFEITURA DECA,, [, oww emm Guns de CªmpaLarg." G Murumaxmag... » a Todos mga-mm:;

— . _ ,
“ '

.

_" «mm;;vlllha:

D
Saívo;

Eª)
Rec.-emas

MóveisCampo Largo - Campo
Mo-els

cªm Lªrgo
4,5 titi! (251?

Lolade móveis - &

Vlsio geral Avaliações Sobre

g©©©©D

Sam" mimº Emi-r gun Cmmnim
:: lr

'In-nm

"“fªªª' º —/ Compras na loia- « mdw-adana lojaan.:canvc
—/ Entrega

E ,º Pesquisar

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br